
ConnuNE DI FruvrnrREDDo Bnuzro
(Provincia di Cosenza)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Elezioni del Parlamento Europeo e amministrative
del 25 maggio 2014 - Individuazione dei luoghi e
del numero degli spazi da destinare alle aflissioni
per la propaganda diretta.

NO Zi.
Data:
05t05t2014

L'anno duemilaquattordici, il giorno cinque del mese di maggio,
regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei Signori:

alle or" -il -t t

.l

Partecipa alla riunione il Segretario comunale, Dott. Giampaolo Santopaolo, il quale cura
la redazione del presente verbale.

Verificata la validita della seduta, assume la presidenza il Dott. Vincenzo Aloise, nella
sua qualità di Sindaco, il quale invita i presenti a deliberare la proposta dell'atto in oggetto
predisposta dagli uffi ci.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 17 marzo 2014 pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale no64 del 1810312014, di convocazione dei comizi elettorali per I'elezione
dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia per il giomo di domenica25 maggio
2014;

VISTO che il questo Comune è interessato alle consultazioni per I'elezioni diretta del
Sindaco e del Consiglio Comunale, la cui data è stata fissata, con decreto del Ministro
dell'Interno, per giorno 25 maggio 2014;

Componente Presente Assente

I Aloise Vincenzo Sindaco x
2 Bruno Giantommaso Vicesindaco d
J Caouto Francesco Assessore K
4 Aloise Giampietro Assessore x
5 Aloise Concettina F. Assessore d
6 De Luca Pietro Santino Assessore X
7 Scaramella Claudio Assessore f



Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212 e
successive modificazioni in ordine agli spazi per la propaganda elettorale; 

-

Visto che il piano predisposto dall'uffrciò consente una equa suddivisione
dell'ubicazione dei tabelloni/riquadri su tutto il territorio abitato, tale da rendere attuabile le
assegnazioni previste dalla legge, qualunque sarà il numero; che, altresì si è awto cura di un
diminuire o impedire la visibilità di monumenti o panorami e di non intralciare il traffico;

Dato atto che il comune conta n.3026 abitanti;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs n"26712000:

DELIBERA

1' di stabilire nel numero di 3 (tre) gli spazi da destinare, a mezzo di distinti
tabelloni/riquadri, all'affissione di stampati, giornali murali e manifesti di propaganda
elettorale da parte di coloro che partecipèt*nò direttamente alla competizionè elettórale,
nei centri abitati e con I'ubicazione di cui al seguente prospetto:

Pro

Indi,

LA GII-TNTA COMUNALE

Con votazione unanime e favorevoli dei presenti, espressi nelle forme di legge, dichiara
presente atto immediatamente eseguibile ex'art.l34, cornma 4, delD.Lgs. n.267/2000

il

diretta
N.

d'ord. CENTRO ABITATO
UBICAZIONE

DEL TABELLONE O
RIQUADRO
(via o Piazze)

Riquadro
o

tabellone

I

2

J

Centro storico

Frazione San Biase - frazione luisi

Frazione Marina

muro strada provinciale

muro strada provinciale

muro del ponte damt.20

T

R

R



Parere dí regolaritù tecníca aí sensi deU'arl 49, comma I, del D,lgs. 267/2000:
Si esprime parere fovorevole in ordine alla regolarità tecnica.
Lì,

Il Respolsabile Settore Amm.vo
Ry'g. InciancPo\tA

f1it.,-i+ 
*: ' 

\
V

La presente viene letta, approvata e sottoscritta

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'Uffrcio, attesta che la presente deliberazione è
DIVENUTA ESECUTIVA iI Ù 1- . C,\'- L. I I" :

a) essendo trascorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione all'Albo,
Ll senzo che siano pervenute richiesta di invio I controllo (artt. 127 e 134, comma

III, D.Lgs. n. 267/2000);
b) perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma IV, D.Lgs n'

267/2000.

IL SEGRETARTAqOMUNALE
'(Doq) Giagrp{olo 

f 
antonaolo)(tF-r1=',[l',U2

/ - \,/

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affissioni certifica che la presente deliberazione:
1) è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il giomo ù'I u\- 'cr. t ( (Reg. Albo N'

ed ivi viene pubblicata per quindici giorni consecutivi.
2) è stata trasmessa in copia ai Capigruppo consiliari con nota no

c'l . u{- 2t I t, :

Fiumefreddo Bruzio, v,-( - c,f Z, I t,
IL

, t \ c  t del


